
  

  
CybAero  utvecklar  och  tillverkar  fjärrstyrda  helikoptersystem,  så  kallade  RPAS  (Remotely  Piloted  Aircraft  System)  för  säkrare  och  effektivare  flygning,  bl  a  i  farliga  
miljöer.  Bolaget  har  fått  stort  internationellt  genomslag  med  helikoptern  APID  One  som  kan  anpassas  för  både  försvarsverksamhet  och  civila  uppdrag  såsom  kust-  och  
gränsbevakning,  räddningstjänst  och  kartering.  CybAero  har  sitt  huvudkontor  i  Mjärdevi  Science  Park  i  Linköping.  Bolaget  har  cirka  50  anställda  och  är  listat  på  
Nasdaq  OMX  First  North  sedan  2007.  FNCA  Sweden  AB  är  Certified  Adviser.  
  
  

Pressmeddelande,  Linköping,  2016-06-15  

Ny  Sales  Director  i  Nordamerika  för  
CybAero    
  
CybAero  har  anställt  Brian  Lawrence  som  ny  Sales  Director  för  Nordamerika.  Han  
tillträdde  tjänsten  2016-06-07.  
  
”Med  sin  breda  kompetens  och  erfarenhet  av  att  sälja  system,  inom  flygindustrin,  i  synnerhet  inom  det  
obemannade  området,är  vi  övertygade  om  att  Brian  kommer  att  bidra  till  marknadsföring  och  försäljning  i  
Nord  Amerika  av  vårt  Apid  One,system  säger  CybAeros  VD  Rolf  Schytt.  
  
Brian  Lawrence  har  en  Bachelor  of  Science  i  maskinteknik  och  industriell  ingenjörsvetenskap  från  Clarkson  
University,  NY.  Han  har  även  diplom  från  Naval  War  College  i  Washington  DC  (1988),  Defense  Systems  
Management  College  (1993)  och  Stockholm  School  of  Economics  (2013).  Brian  kommer  senast  från  ett  år  
som  en  oberoende  flyg-  och  försvarskonsult,  där  han  hjälpte  sina  kunder  med  bl.a.  affärsutveckling.  Innan  
dess  har  Brian  haft  flera  befattningar  inom  Saab  Defence  and  Security  USA  (Nordamerika).  Hans  senaste  
position  där  var;;  Deputy  Head  of  Business  Development  (2013-2015).    
  
Brian  har  över  20  års  erfarenhet  inom  flyg-  och  försvarsindustrin  inom  den  amerikanska  regeringen  och  det  
privata  näringslivet.  
  
    
  
  
  
För  mer  information  vänligen  kontakta:    
Emmelie  Axelsson,  Marknadskoordinator,  CybAero  AB,  tel  013-465  29  30    
e-post:  emmelie.axelsson@cybaero.se  
  
  
  
Läs  på  webben:    www.cybaero.se   Filmer:  www.youtube.com/cybaero  
	  
Om  CybAero  
CybAero  utvecklar  och  tillverkar  fjärrstyrda  helikoptrar,  så  kallade  RPAS  (Remotely  Piloted  Aircraft  System)  
med  tillhörande  sensorsystem  för  säkrare  och  kostnadseffektivare  flygning  i  farliga  miljöer.  
Bolaget  har  fått  stort  internationellt  genomslag  med  helikoptern  APID  One  som  kan  anpassas  för  både  
försvarsverksamhet  och  civila  uppdrag  såsom  kust-  och  gränsbevakning,  räddningstjänst  och  kartering.    
CybAero  har  sitt  huvudkontor  i  Mjärdevi  Science  Park  i  Linköping.  Bolaget  har  cirka  50  anställda  och  är  listat  
på  NASDAQ  OMX  First  North  sedan  2007.    FNCA  Sweden  AB  är  Certified  Adviser.  
  
  


